ПРИЛОЖЕНИЕ
к Административному регламенту

Главе муниципального образования
Белореченский район
_______________________________
[bookmark: _GoBack](Ф.И.О.)
_____________________________
_____________________________
(Ф.И.О. заявителя (представителя))
_______________________________
_______________________________
_______________________________
(адрес (регистрации) проживания)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить заверенную копию постановления (распоряжения) администрации муниципального образования Белореченский район

(дата, регистрационный номер, наименование документа)
для													__,
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
(цель запроса)

						________________
(дата)							(подпись)		(расшифровка подписи)

Начальник общего отдела управления делами
администрации муниципального образования
Белореченский район                                                                       С.Д.Муштай